
Seuran nimi Ehdokkaan nimi 
ja 
kotipaikkakunta 

Ehdolla seuraaviin 
RV vastuutehtäviin 

Ehdotettavan henkilön esittely Miksi juuri hänet pitäisi valita lajin kehittämisryhmään 
luottamushenkilöksi? 

Jyväskylän 
Voimistelijat' 79 

Mira Koskinen, 
Helsinki 

puheenjohtaja '-Voimistelija: kansallisella tasolla LaMoVo 1992-1996. 
-Valmentaja: LaMoVo 1997-1999, RaJu 2000-2005. 
-Tuomari: kansallinen alempi tuomarikortti 1994 lähtien, SM-
tason tuomarikortti 1995 lähtien, FIG:n Brevet –tuomarikortti 
2001 lähtien. Toiminut tuomarina aktiivisesti kansallisissa 
kilpailuissa ja yksittäisissä kansainvälisissä kilpailuissa. 
-Tehtävät voimisteluliitossa: Tuomarityöryhmän jäsen 2007-
2008, Lajiasiantuntijaryhmän (LAR) jäsentuomarivastaavana 
2009-2014, Lajiasiantuntijaryhmän/Lajikehittämisryhmän (LAR) 
puheenjohtaja 2015-2023. 
-2005 jälkeen toiminut lajissa ilman seurataustaa 
-Ammatti: silmäkirurgi 

Mira Koskinen on toiminut rytmisen voimistelun parissa pitkään ja 

aktiivisesti, saaden laajaa kokemusta työskennellen erilaisissa 

rooleissa. Mira on loistava valinta lajin kehitysryhmän 

puheenjohtajaksi, sillä hänellä on pitkä ja kattava kokemus 

lajiasiantuntijaryhmän toiminnasta niin jäsenenä, kuin 

puheenjohtajanakin. Mira tuntee hyvin niin lajin säännöt, kuin 

järjestelmätkin. Hän työskentelee täsmällisesti, mutta samalla myös 

kenttää kuunnellen. Mira toimii ratkaisukeskeisesti hoitaen asiat 

jämäkästi eteenpäin, sekä toimii neutraalissa asemassa ilman 

seurasidonnaisuutta. 

Elise Gymnastics Nina Ahonen, 
Helsinki 

kilpailutoiminta, 
lasten voimistelu, 
LAR-jäsen lisäpaikka 

Nina Ahonen on ollut voimistelun parissa 6-vuotiaasta lähtien 
eli  30 vuotta. Oma voimistelijapolku eteni rytmisessä 
voimistelussa joukkueessa maajoukkuetasolle asti. Voimistelu-
uran jälkeen Nina toimi valmentajana pääasiassa lasten ja 
nuorten harraste- ja valmennusryhmissä. Nykyään Nina 
ainoastaan tuomaroi. Tuomarina Ninalla on nykyään Brevet-
tason tuomarikortti ja hän on toiminut kilpailuissa sekä 
tuomarina että ylituomarina. Ammatiltaan Nina on 
fysioterapeutti, erikoistunut tuki- ja liikuntaelinvaivoihin sekä 
vaativaan lääkinnälliseen kuntoutukseen. Terveystieteen 
maisterin opinnot Jyväskylän yliopistossa ovat loppusuoralla, 
syventyminen opinnoissa liikuntalääketieteeseen. 

Ninalla on pitkä kokemus lajin parissa ja hänellä on intoa ja halua olla 
mukana kehittämässä rytmistä voimistelua. 

Suomalainen 
Voimisteluseura ry 

Saila Pitkänen, 
Helsinki 

tuomaritoiminta Olen aktiivinen, liikunnallinen helsinkiläinen, jolle voimistelu on 
aina ollut yksi suurista rakkauksista ja intohimoista. Olen  9v 
pojan ja 11v tytön äiti ja heidän kauttaan pääsen myös joka 
päivä oppimaan lisää nykypäivän nuorison maailmasta. Oma 
voimistelu-urani päättyi 21 vuotiaana, minkä jälkeen olen 
toiminut vuosia valmentajana seurassa, aktiivisena tuomarina 
kotimaassa ja kansainvälisesti, maajoukkueen 
tuomarikonsulttina ja liiton kouluttajana sekä viimeiset 3 vuotta 
LAR:ssa tuomaritoiminnan vastuutehtävässä. 

Toimin neutraalina ilman seurasidonnaisuuksia, omaten kuitenkin 
taustaa myös seuratyössä. Vuodet ovat tuoneet vahvaa kokemusta 
myös kansainvälisiltä kentiltä, mikä avaa vaikuttamismahdollisuuksia 
lajin kansainväliseen ympäristöön ja toisaalta sieltä oppien 
hakemiseen. Edelliset vuodet ovat olleet poikkeukselliset, mutta 
näiden kohta kolmen vuoden aikana olen päässyt hyvin vauhtiin 
LAR:ssa ja kehitysajatuksia sekä erityisesti tapoja toteuttaa näitä on 
herännyt. Tuomaritoiminnan vastuutehtävän kuvaus on hyvin laaja ja 
vaativa joten, sen kehitystyö vaatii erityisesti panostusta ja resursseja. 
Koen, että on tärkeää, että saamme lajin parissa toimivia henkilöitä, 
esimerkiksi uudet tuomarit ja valmentajat, pysymään aktiivisena 
lajissa omaan tilanteeseensa sopivalla tavalla. Toivon, että oman 
monta vuotta kestäneen ja edelleen vahvana jatkuvan motivaation 
saattamana saan jatka LAR:ssa tulevallakin kaudella.  



Olarin Voimistelijat Susan Salmela, 
Espoo 

kilpailutoiminta, 
lasten voimistelu, 
LAR-jäsen lisäpaikka 

Susan on 34-vuotias pitkän linjan seuratoimija. Oman uransa 
jälkeen Susan on toiminut voimistelun parissa erilaisissa 
työtehtävissä kohta 20 vuoden ajan, joista viimeiset 15 vuotta 
rytmisen voimistelun puolella. Hän on työskennellyt sinä aikana 
eri tavoite- ja ikätasoisten voimistelijoiden sekä heidän 
vanhempiensa ja valmentajiensa kanssa ja myös hänen roolinsa 
ovat olleet hyvin monipuolisia: ohjaaja, valmentaja, harraste- ja 
rytmisen voimistelun lajikoordinaattori, laskuttaja, toimistotäti, 
tuomari, kisajärjestäjä sekä itsekin vanhempi.  
 
Lajikoulutus 
- rytmisen voimistelun lajitutkinto 
- rytmisen voimistelun ammattivalmentajatutkinto 
- liikunta-alan hallinnollisen puolen asioihin keskittyvä 
sporttimerkonomitutkinto 
- rytmisen voimistelun tuomarikoulutukset 2008 alkaen, n. 2011 
vuodesta alkaen 1-tason tuomarikortti 
 
Lajin parissa Voimisteluliiton alaisissa tehtävissä 
- tuomarityöryhmä vuonna 2015 
- kilpailutyöryhmä vuoden 2022 lokakuusta alkaen 
- ylituomarina toimiminen kausittain noin vuodesta 2013 alkaen 
- tuomarikouluttaja 2015-2022 
- timanttimerkkitilaisuuksien järjestäminen ja niissä testaajana 
toimiminen 2019 alkaen 
- Vikis-etäkilpailujärjestelmän pilotointi 2021 kisajärjestäjänä ja 
ylituomarina 
- Kisanet Points -järjestelmän pilotointi 2021 kisajärjestäjänä ja 
ylituomarina 
 
Seura- ja työtehtävissä 
- Olarin Voimistelijoiden jäsen vuodesta 1993 alkaen 
- työnantajana Olarin Voimistelijat vuodesta 2005 alkaen 
(valmentajana), päätoiminen vuodesta 2014 alkaen (pääosin 
hallinnollisia tehtäviä) 
- rytmisen voimistelun kilpailujen järjestäminen vuodesta 2014 
alkaen, sisältäen muun muassa lajien yhteiset SM-kisat, 
Voimistelupäivät, Special Olympics -kilpailu, useita 
arvokilpailujen karsintakilpailuja, luokka- ja ikäkausikilpailuja, A-
, B- ja C-tason kilpailuja 

Susan on tarkka ja perusteellinen ja työskentelee aikaansa 
säästelemättä tehtävien loppuun saattamisen eteen. Hän myös 
jatkokehittää aktiivisesti eri toimintatapoja ja pyrkii löytämään aina 
ympäristövastuullisempia, taloudellisempia ja kaikki mahdollisimman 
tasavertaisesti huomioon ottavia ratkaisuja. 
 
Susanilla on monipuolisen lajikoulutustaustan ansiosta laaja ympäri 
Suomen ulottautuva kontaktiverkosto. Hänellä on 
ylituomaritehtävissä näköalapaikka lukuisten eri seurojen kilpailujen 
järjestämisrutiineihin ja mahdollisuus, sekä halu auttaa ja kehittää 
toimintatapoja. 
 
Susanin työn kautta hänellä on hyvä näkymä voimisteluseuran 
toimintaympäristöön ja voimistelijoiden arkeen sekä liukuvien 
työaikojen ansiosta joustavat ajankäyttömahdollisuudet. 

     



Elise-Vantaa Julia Romanyuk-
Laukia, 
Helsinki 

osaamisen 
kehittäminen, 
LAR-jäsen lisäpaikka 

Julia Romanyuk-Laukia on RV LAR:n nykyinen jäsen 
vastuualueenaan osaamisen kehittäminen. LAR tehtävän lisäksi 
Julia toimii 1-tason tuomarina sekä Voimisteluliiton 
tuomarikoulutusten kouluttajana. 
 
Oman RV huippu-urheilu-uran Julia on päättänyt vuonna 2012 
ja siitä lähtien hän on toiminut aktiivisesti lajin parissa niin 
valmentajana, tuomarina, kouluttajana kuin asiantuntijana. 
Koulutukseltaan Julia on KTM. 

Osana LAR:ää Julia on osoittanut motivaatiota ja sitoutuneisuutta 
kehittää lajiamme monella eri tapaa. 
 
Yhdessä kilpailutoiminta- sekä Lasten voimisteluvastaavien kanssa 
Julia oli kehittämässä uutta rytmisen kilpailujärjestelmää sekä 
jalkauttamassa sitä kentälle. 
 
Tämän vuoden huhtikuussa Julia ilmoittautui vapaaehtoiseksi 
lajikulttuurin muutostyöryhmän vetäjäksi yhdessä Katja Volkovan 
kanssa. He kokosivat 10. hengen vapaaehtoisen muutostyöryhmän, 
joka aloitti toimintansa toukokuussa. 
 
Osana muutostyötä Julia aloitti mittavan lajikulttuurin seurakiertueen, 
jonka puitteissa hän vierailee syksyllä 2023 yhdeksässä seurassa, ja 
vuonna 2024 tavoite on vierailla kaikissa lopuissa RV seuroissa, joissa 
on kilpailutoimintaa. Seurakiertuevierailu kestää 3,5 tuntia ja 
teemoina ovat osallistava sekä positiivinen valmennus -ja 
viestintäkulttuuri. Seurakiertue on osoitus Julian sitoutuneisuudesta 
lajimme kehitykseen, ja hän on motivoitunut jatkamaan muutostyön 
edistämistä myös tulevalla LAR kaudella. 
 
Julia toivoo voivansa jatkaa osaamisen kehittämisen roolissa. 
Toissijaisena roolina on ”lisäpaikka”, joka voitaisiin nimetä esimerkiksi 
”lajikulttuurin kehittämisen” paikaksi. 

 


